Villanovai, cum, anno 1613 , notarius 
quidam puhlicus, Saeerdoles catholicos 
sepultnram calhohco ritu peragenles ruden-
tibus asinis (equiparare solilus osset, ipse 
quoque cum ad sepulchrum efferretur, ma-
gnus asinus colons fuci apparili!, circa mor-
tili cadaver horrendum in modum rudens, 
et sepulchrum Bliquoties circumiens, ct tan-
dem, poslquam amic.os ad domum defuncti 
comitatus esset, ex octilis evaneseens, GCAL-
TER. Stee. xvit, p. 121. 

In Phoenicia mirnus quidam eral, Ga-
janus n o m i n e , q u i , cum in theatro 
B. Virginem blasphemasset, luce ei appa-
rens dixit : .Noli, quicso, noli ita kedere ani-
mam luam. idque tertia vice faciebat; cum 
autem Ule magis blasphomaret, meridie 
dormienti apparens iterum.nihilque dicens, 
manns el pedes digito signavit; quo facto 
ipse evigilans manibns et pedibus se trnn-
eatum reperii ! BREDENB. 1. 111. colla/, c . I . 

Baronius in Annalibus refer t , quod, 
cum Constantinopoli ex Ariana; s c c t s luere-
licis, qui SS. Trinitatis jurali hostoserant, 
unus, cui nomen Olympius, in batneo cor-
pus suuuin abiuens, impias coatra eamdem 
et horrendas blasphemias evomuisset, con-
feslim in rabiem actus, semetipsum ungui-
bus miserabiliter dilaniarli, et paulo post 
sacrUegam animam ad infernum transmise-
r l l . 

Alius quoque scriptor memorahilem 
quemdam casum rocensct, qui in regno 
Hispaniarum contigit circa quemdam. qui 
poslquain omnia, qua; habebat, ludendo 
perdidisset, Doom instanter rogavit, ut pro 
jactura sua rcparanda gratiam suam imper-
tiretur ; at vero, quia fortuna illi totaliter 
adversante, ludns semper de malo devolve-
batur in pejus, pecuniis ludendo penitus 
amissis, tandem vestos quoque snasejusdem 
ludi exponebat discrimini, ne dcmiini vesti-
bus denudatns domum repetiit, ibidemque 
assumptis armis,eleonscensoequo in forum 
concessit, ubi coram mullis alta voce excla-
mavit, et ait •: Si quis est amicus et fidelis 
Ilei, qui dicat, Donm esse illiquid, vadat, et 

se armet, et congrediatnr mecom in nomine 
Dei soi, et ego ipsum occidam sine Deo, 
et intelliget, quod nullus sit Deus. Ad quam 
propositionem omnes quidem exhorrescen-
tes, prie nimio stupore hiesere attoniti, nul-
lus tamen ex omnibus erat, qui detestabile 
facinus istud, cjusque inverecundam teme-
ritalem ei improperare anderet.Sed coi non 
respondit homo, protinus Deus respondit, 
nam qui olim llagcllaverat Pliaraoncm, se 
potenti» soa; opponcntem, non ursis et leo-
nibus, sed ranis el muscis, immisit Deus, 
huic viesano unam muscam, licet esset 
tempus liyemis, qua; eum in facie sic inva-
sit, et sic inter faciem et galeam se oppo-
nens, acnleis sois graviter illum ltosit, ita 
quod oporluit galeam deponere, et ad ter-
ram projicere; at ubi musca hberum liabuit 
accessum, sic eum in facie feriebat, quod se 
defendore non Valens, de equo ad terram de-
ciilit, faciem versus terram lirmans, ut pos-
setse tueri a musca, quie etiam ibi eum for-
titer invasit, noe cessavit, quousque publice 
blasphcmiam, quam ore profano prolulerat, 
omnibus audientibus cum cordis gomito re-
v o c a v i t . UNCARUS MINORIT. s . X . in explor. 
Symboli.